INDICAÇÃO Nº 569/2011

Senhor Presidente,

Solicita ao setor Competente da Administração Pública Municipal, em caráter de urgência, a limpeza, capina e a operação tapa buracos na Rua Tuany Toledo Junior, Bairro Nova Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, que reclamam do estado precário que se encontra aquela via, o que dificulta o tráfego local.

Sala das Sessões, 20 de Setembro de 2011.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR

PAGE